
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00043187--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA, solicita modificar la asignación de docentes de dicho Departamento; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que cuenta con el Visto Bueno del Consejo Departamental;

 

Lo informado por el Área Personal;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Modificar la asignación de funciones a la Lic. Mónica SOLÍS (Leg. 36180), en el
cargo que ejerce de Profesor Adjunto dedicación simple, por concurso en INGLÉS y MÓDULO
DE INGLÉS AVANZADO, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA



TECNOLOGÍA a MODULO DE INGLÉS (1754) e INGLÉS (3008), del Departamento
ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA.

 

Art. 2°).- Modificar la asignación de funciones a la Lic. Luciana Andrea LÓPEZ (Leg. 51183),
en el cargo que ejerce de Profesor Ayudante A dedicación simple, por concurso en INGLÉS e
INGLÉS TÉCNICO, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
a MODULO DE INGLÉS (1754) e INGLÉS (3008), del Departamento ENSEÑANZA DE LA
CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA.

 

Art. 3°).- Modificar la asignación de funciones a la Lic. Eleonora SALAS (Leg. 28197), en el
cargo que ejerce de Profesor Adjunto dedicación simple, por concurso en MÓDULO DE
INGLÉS y MÓDULO DE INGLES AVANZADO, del Departamento ENSEÑANZA DE LA
CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA a MODULO DE INGLÉS (1754) e INGLÉS (3008), del
Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA.

 

Art. 4°).- Modificar la asignación de funciones a la Lic. Daniel MOYETTA (Leg. 80784), en el
cargo que ejerce de Profesor Adjunto dedicación simple, por concurso en MÓDULO DE
INGLÉS e INGLÉS TÉCNICO, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA a INGLÉS TÉCNICO (7619), IDIOMA INGLÉS II (6424) y COMPRENSIÓN
Y TRADUCCIÓN DEL IDIOMA INGLES, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA
Y LA TECNOLOGÍA.

 

Art. 5°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Departamento Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología a fin de notificar a las interesadas, a la
Secretarías Académicas, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y
archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.  

 

 

Mbl/


	numero_documento: RHCD-2021-103-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-01T08:44:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T14:26:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T14:26:06-0300
	GDE UNC




